
                              
Oświadczenie

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla stanowiska Gminy Świerklany dotyczącego nazewnictwa 
węzłów komunikacyjnych na autostradzie A1

   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 21 ust. 2 pkt 1 i 2 statutu stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 czerwca 2003 r. 
w  sprawie  przyjęcia  statutu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny   (Dz.  Urz.  Woj.  Śl.  Nr  81, 
poz. 2201 ze  zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Udziela  się  poparcia  dla  stanowiska  Gminy  Świerklany  wyrażającego  sprzeciw  wobec 
zmiany nazewnictwa węzła komunikacyjnego „Świerklany” na nazwę „Wodzisław Śląski”.

2. Występuje się z apelem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o zmianę nazwy 
węzła komunikacyjnego „Orzesze-Rybnik” na nazwę „Dębieńsko-Bełk”.

3. Wyraża  się  zaniepokojenie  tendencją  do  zmiany  nazw  węzłów  komunikacyjnych  na 
autostradzie A1 w sposób uwzględniający wyłącznie interesy wielkich aglomeracji miejskich, 
z  pominięciem  nazw  miejscowości,  w  których  węzły  te  usytuowano,  a  które  faktycznie 
dotknęły ciężary i uciążliwości związane z budową autostrady.

§ 2

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  do  przekazania  niniejszego 
oświadczenia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      (-) dr inż. Marek Profaska


	                             							                                                                                      
	Oświadczenie
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach


